
UCHWAŁA NR XXIX/274 /2017
RADY GMINY NIEMCE

z dnia 5 maja 2017 r.

w sprawie nadania nazwy parku w miejscowości Niemce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.), Rada Gminy Niemce uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Parkowi położonemu w rejonie ulic: Kościelnej, Lubelskiej i Parkowej, zlokalizowanemu na 
działkach oznaczonych w ewidencji gruntów miejscowości Niemce nr 2782/12 i 2770, stanowiących własność 
Gminy Niemce,  nadać nazwę "Park im.Rodzin Budnych i Łosiów".

2. Lokalizacja parku pokazana jest na załączniku graficznym stanowiącym integralną część uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niemce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce

Sławomir Mroczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 czerwca 2017 r.

Poz. 2601



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2601


		2017-06-09T12:34:45+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




